
- 1 - 

 

             
      

 
UCHWAŁA NR XIV/241/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 28 października 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) oraz Uchwały  
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 42.595.083,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 876.490,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 41.718.593,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa  

o kwotę 3.202.805,-zł, w tym z tytułu: 

a) zwrotu podatku VAT w związku z realizacją zadania pn. „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza technicznego  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 -

2020 o kwotę 651.669,-zł (dochody bieżące), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania  

pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2014-2020 o kwotę 2.551.136,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia będącego w zasobie 

Województwa o kwotę 4.170.000,-zł (dochody majątkowe), 



- 2 - 

 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę  

35.164.318,-zł (w tym dochody bieżące – 166.861,-zł, dochody majątkowe – 

34.997.457,-zł), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli na realizację projektu pn. „Rozwijanie kompetencji 

kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno – zawodowego 

(makroregion IV)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

na lata 2014-2020  o kwotę 57.960,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu:  

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 48.849,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 9.111,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2019 r.  w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 8.510.355,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 730.693,-zł, 

2) w rozdziale 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 7.779.662,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 45.925.225,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.825.431,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 44.099.794,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa  

o kwotę 6.275.899,-zł, w tym: 



- 3 - 

 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         6.275.899,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              6.275.899,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      6.275.899,-zł 

2) w dziale 630 - Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 187.199,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          187.199,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych      187.199,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         9.500,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                      9.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  9.500,-zł 

b) wydatki majątkowe            - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 671.272,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     671.272,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych        671.272,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

35.209.133,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         250.000,-zł  

w tym wydatki jednostek budżetowych                        250.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          250.000,-zł 

b) wydatki majątkowe           34.959.133,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  34.959.133,-zł 



- 4 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 34.959.133,-zł 

6) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała 

działalność o kwotę 125.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         125.000,-zł 

     w tym dotacje na zadania bieżące     125.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 2.182.959,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         - 

b) wydatki majątkowe        2.182.959,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              2.182.959,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             2.182.959,-zł 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 57.960,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     57.960,-zł 

 wydatki na programy finansowane z udziałem  

 środków UE i źródeł zagranicznych         57.960,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

1.206.303,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 1.181.803,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        500.000,-zł 

      w tym dotacje na zadania bieżące    500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        681.803,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         681.803,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 24.500,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        24.500,-zł 

  w tym dotacje na zadania bieżące    24.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 



- 5 - 

 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 2.087.578,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.579.706,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 507.872,-zł.  

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 291.370,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          291.370,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                  291.370,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                      - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          - 

b) wydatki majątkowe           9.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 9.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała 

działalność o kwotę 138.836,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        13.836,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     13.836,-zł 

b) wydatki majątkowe                         125.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         125.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 120.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         - 

b) wydatki majątkowe                         120.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         120.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 6 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                              250.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 250.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                     - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.277.872,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 630.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        500.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       130.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             130.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

200.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

300.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        300.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    300.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 24.500,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        24.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    24.500,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 59.872,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe       59.872,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             59.872,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 63.500,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące         - 

fb) wydatki majątkowe       63.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             63.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Dofinansowanie rozwoju Biobanku na potrzeby Wydziału 

Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego" w kwocie 125.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację 

wskazanych zadań i programów w kwocie 500.000,-zł, w tym na realizację: 

a) zadania pn. „Scena Wędrowna Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie - 

cykl spektakli" – 200.000,-zł, 

b) zadania pn. „Europejski program Kultury Podkarpacia TRANS/MISJE Koszyce 

2019" – 300.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach przeznaczoną 

na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych - na realizację zadania pn. „Remont kładek na stawie" w kwocie 

24.500,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Rekompensata należna przewoźnikowi  

z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób - w ramach użyteczności 

publicznej" w kwocie 291.370,-zł, 



- 8 - 

 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Łańcuckiego z przeznaczeniem na   

wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat Łańcucki Medycznej Szkoły 

Policealnej w Łańcucie i Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Łańcucie w kwocie 250.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 6 lit a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 500.000,-zł,  

7) § 1 ust. 8 pkt 6 lit b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Filharmonii Podkarpackiej Im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 200.000,-zł,  

8) § 1 ust. 8 pkt 6 lit c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 300.000,-zł,  

9) § 1 ust. 8 pkt 6 lit d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych – na realizację zadania pn. „Remont ciągników  

i przyczepy rolniczej" w kwocie 24.500,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu   

pn. „Góry bez granic - integracja sieci szlaków w transgraniczny produkt 

turystyczny" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Słowacja 

2014 -2020 w kwocie 187.199,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa do przyszłej refundacji w 85 % w 2020 r.), 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 



- 9 - 

 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 671.272,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 166.861,-zł,  środków własnych 

Samorządu Województwa – 504.411,-zł), 

3) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Rozwijanie kompetencji 

kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno – zawodowego 

(makroregion IV)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

na lata 2014-2020  o kwotę 57.960,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 48.849,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa – 9.111,-zł), 

4) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu   

pn. „Żywe laboratorium polityki publicznej" w ramach Programu INTERREG 

EUROPA na lata 2014-2020 w kwocie 13.836,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa w tym do przyszłej refundacji  

w 85 % w 2020 r.). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Przebudowa okna portalowego na Dużej Scenie 

w budynku Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie" w kwocie 681.803,-zł,  

2) § 1 ust. 8 pkt 2 wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na odpłatne ustanowienie służebności drogi 

koniecznej na potrzeby Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie w kwocie 

9.500,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych –  Uniwersytetu Rzeszowskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „System do pomiarów efektów halla dla struktur 

półprzewodnikowych" w kwocie 125.000,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województw 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn. „Zmiana sposobu użytkowania części holu w budynku UMWP w Rzeszowie 



- 10 - 

 

przy al. Cieplińskiego 4 na potrzeby punktu kancelarii ogólnej" w kwocie 

120.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia technicznego sceny" w kwocie 

130.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie klimatyzacji w budynku 

przy ul. Sokoła 13 oraz w agendach WiMBP w Rzeszowie" w kwocie 59.872,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Historycznego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup 15 obrazów Stefana Kątskiego" w kwocie 63.500,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację   projektu pn. „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza technicznego  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

w kwocie 6.275.899,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 2.551.136,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

3.724.763,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią wydatki przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 34.959.133,-zł, w tym realizowane przez: 

a) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 1.355.544,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  - 1.152.212,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 203.332,-zł), 

b) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

33.603.589,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 



- 11 - 

 

UE - 32.126.904,-zł, środków własnych Samorządu Województwa -  

1.476.685,-zł), 

3) § 1 ust. 6 pkt 7 stanowią wydatki realizowane przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP - 2)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 2.182.959,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 1.718.341,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 464.618,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę  

9.752.919,-zł. 

2. Ustala się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 

568.500,- zł. 

3. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 9.752.919,-zł. 

4. Zwiększa się przychody na udzielenie pożyczek długoterminowych z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 568.500,- zł. 

5. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa ust 2 w § 991 – Udzielone 

pożyczki i kredyty. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 3 i 4 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 



- 12 - 

 

Podkarpackiego na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


